
令和5年2月3日

NEIA会員各位

　　　　　　（一社）新潟県電子機械工業会

　　　　　会　長　　　吉原　誠

　向春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、昨年11月の展示商談会 NEIAエレクトロニカ新潟2022開催に当たりましては、多く

の会員から出展していただいたほか、運営要員の派遣など力強いご支援をいただきました。

ここに改めて感謝申し上げます。

　会員の皆様のお力添えのおかげで、21年ぶりの開催を成功裏に終了することができただけ

でなく、来場し、賑わいをご覧になった数社からは、入会の申込も頂きました。

　昨年11月の成果をより発展させて、会員の皆様のビジネスチャンス拡大や学生・生徒への

アピールを強化するため、以下の通り、今年11月の開催に向けて準備を進めることとしまし

たので、ご報告申し上げます。

　開催内容の詳細、出展申込手続き等につきましては、順次、お知らせしてまいります。

　NEIAエレクトロニカ新潟2023につきましても、益々のご支援を賜りますよう、お願い申

し上げます。

　　【NEIAエレクトロニカ新潟2023　概要】

◆ 開催期間　　　令和5年11月15日（水）・16日（木）

◆ 会　　場　　　ハイブ長岡 大展示ホール　（長岡市千秋3丁目315番地11）

◆ "2022”と比較した魅力向上

　　・　商談機会の拡大

　　・　学生、生徒の来場が大幅に増加

　　【お問い合わせ】

　　（一社）新潟県電子機械工業会 事務局

　　　〒940-2127 長岡市新産４丁目1-9　NICOテクノプラザ

℡ 0258-21-5400　FAX 0258-21-5488

E-mail : neia@neia.or.jp

NEIAエレクトロニカ新潟 ”2023” 開催へ始動

　　　　　知られていない優れた技術などをニーズに結びつける「マッチング」の場を設け

　　　　るほか、初日夜に出展企業交流会を計画しています。

　　　　　大学生のアドバイザーからの助言も得て、来場インセンティブの立案等を進めて

　　　　います。専門学校２校との調整も進んでおります。

　　　　　高校生については、送迎バスを大幅に増発し、前回の県立長岡工業高校に加え、

　　　　長岡市内外の４校（来場生徒数では200名程度）が来場する予定です。


